

Hej alla medlemmar!



Veberöds HK är en handbollsklubb som i första hand satsar på ungdomsverksamhet. Klubben drivs helt ideellt och målet är att alla som tränar ska få spela match om de så önskar. Handboll är en sport som kräver mycket samarbete och vi strävar efter att alla ska få vara med på lika villkor. Men viktigast av allt är att alla ska ha KUL!

Veberöds HK är en förening med god ekonomi vilket innebär att vi kan hålla medlemsavgifterna nere samt att vi inte behöver bedriva någon form av försäljning av lotter, kläder, kakor eller annat för att dryga ut kassan. Det innebär dessutom att vi har möjlighet att sponsra lagen till cupspel, övernattnings och andra lagstärkande aktiviteter. *Vill du sponsra klubben så att vi kan ge ännu mer stöd till lagens aktiviteter och vill du vara med och påverka? - Bli medlem!*

VHK tillhandahåller en matchtröja när medlemsavgiften är betald första gången, gäller de som spelar seriespel. Matchtröjan är till låns och återlämnas vid utträde ur klubben. De som börjar i Handbollsskolan får en T-shirt med tryck när medlemsavgiften är betald.

Seriespelet går igång under Sep/Okt månad. Våra hemmamatcher spelas dels i Veberödshallen och dels i nya Idalahallen. Mellan Jul och Nyår är Veberöds HK värd för Veberödshallen när Lundaspelen lägger en del av sina matcher i vår hall. Till våra matcher och Lundaspelen behöver vi hjälp i form av funktionärer, kioskpersonal etc. Mer detaljerad information finns i "Föräldrastödsfoldern".

Vår verksamhet bedrivs i enlighet med de riktlinjer som vi får från Svenska Handbollsförbundet och FHM.

Tränings- och medlemsavgifter 2024/2025

På årsmötet den 10 september 2024 fastställdes tränings- och medlemsavgiften för säsongen 2024/2025. **Avgiften skall vara oss tillhanda senast 30/9-24**

Vänligen betala in avgiften på nedan bankgiro samt uppge **namn och lag**.

Om du är ny medlem vänligen fyll i Samtyckeslappen och lämna till ledare.

Spelare som ej erlagt medlemsavgift får ej delta i seriespel!

Kategori	Avgift (inkl. medlemsavgift 100,-)
Barn/ungdom seriespel helplan	650,-
Barn mjukhandboll	400,-
Bollskola	400,-
Familjeavgift	1000,- Om fler än 1 barn per familj
Vuxen	100,- Aktiva ledare och styrelse
Medlem	100,- Vi tar tacksamt emot extra stöttning från alla som vill

Med hopp om en bra handbollssäsong

Styrelsen